Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Desenvolvimento Institucional – SEAFI

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2017

SELEÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR CAPTAÇÃO DE RECURSOS

A CPL, designada pelo Decreto nº. 043/2017, torna público a realização do

CREDENCIAMENTO Nº 001/2017 (Inexigibilidade nº.  048/2017) visando à

contratação de empresas para captar recursos financeiros através de verbas de

marketing para os eventos oficiais do Município, em conformidade com o projeto

básico em anexo, para o exercício fiscal de 2017. Data: 16/05/2017.  Horário: 09h00min.

Edital disponível em www.amargosa.ba.io.org.br, informações Tel: (075) 3634-3977 ou

e-mail: licitacoes@amargosa.ba.gov.br. Leandro Leal da Anunciação / Presidente CPL.

http://www.amargosa.ba.io.org.br/
mailto:licitacoes@amargosa.ba.gov.br